

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 浅井 俊彦

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	18,719	電話代
研修費	0	
広報費	207,900	市政新聞制作費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	23,901	コピー機レンタル料、コピー用紙、FAXインク代
資料購入費	11,160	しんぶん赤旗
事務所費	0	
合計	261,680	

3 残余の額 338,320 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	電話代(4月分)1,725円×1/2	調査研究費	862	599,138	
2	6月1日	電話代(5月分)1,707円×1/2	調査研究費	853	598,285	
3	6月30日	電話代(6月分)1,729円×1/2	調査研究費	864	597,421	
4	7月31日	電話代(7月分)1,707円×1/2	調査研究費	853	596,568	
5	8月31日	電話代(8月分)3,198円×1/2	調査研究費	1,599	594,969	
6	9月30日	電話代(9月分)3,843円×1/2	調査研究費	1,921	593,048	
7	11月2日	電話代(10月分)3,854円×1/2	調査研究費	1,927	591,121	
8	11月30日	電話代(11月分)3,997円×1/2	調査研究費	1,998	589,123	
9	1月4日	電話代(12月分)3,744円×1/2	調査研究費	1,872	587,251	
10	2月1日	電話代(1月分)4,250円×1/2	調査研究費	2,125	585,126	
11	3月1日	電話代(2月分)3,900円×1/2	調査研究費	1,950	583,176	
12	3月31日	電話代(3月分)3,790円×1/2	調査研究費	1,895	581,281	
13	12月21日	市政新聞制作費 8,000部	広報費	207,900	373,381	
14	6月30日	コピー機レンタル料(4~6月分)、コピー用紙	資料作成費	3,934	369,447	
15	9月30日	コピー機レンタル料(7~9月分)、コピー用紙	資料作成費	3,325	366,122	
16	12月25日	コピー機レンタル料(10~12月分)、コピー用紙	資料作成費	3,324	362,798	
17	2月2日	FAXインク代	資料作成費	9,310	353,488	
18	3月25日	コピー機レンタル料(1~3月分)、コピー用紙	資料作成費	4,008	349,480	
19	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	348,550	
20	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	347,620	
21	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	346,690	
22	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	345,760	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	344,830	
24	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	343,900	
25	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	342,970	
26	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	342,040	
27	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	341,110	
28	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	340,180	
29	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	339,250	
30	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	338,320	
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						